UWADOMIENIA.

(N. D. 500) Sąd Polioji Poprawczej Wydziału Piotrkowskiego.

W wykonaniu przepisów prawa, podaje do wiadomości, iż starożytny Żelig Sycowi felcer młodszy z miasta Kamińska Powiatu Piotrkowskiego pochodzący, za nie dozwolenie i błędne leczenie, wyrokami Sądu tutejszego pod datą 2 (14) Października 1859 r. zapadłym, a przez Wyższe Instancje zatwierdzonym, na karę pieniężną rs. 5 i na odłanie pod dozór Policji przez lat dwa trwać mający skazany został.

Piotrków, dnia 9 (21) Stycznia 1862 r. Sędzia Prezydujący, Assesor Kolegjalny, Chmieliński.

(N. D. 505) Sąd Polioji Poprawczej Wydziału Siedleckiego.

W myśl art. 576 K. G. K. i P. podaje do wiadomości powszechnej, iż Trzebiński syn Jana i Łucji we wsi Zochach Okręgu Węgrowisk zamieszkały wyrokami Sądu Kryminalnego Gubernii Lubelskiej daty 20 Listopada (8 Grudnia) 1859 r. przez Sąd Apelacyjny Królestwa Polskiego na d. 10 (22) Marca 1861 r. potwierdzonym, za błądne i nie dozwolone leczenie i za znowone niewykonanie polecenia Władzy, z mocy art. 576, 283, 136 54 i 55 K. G. K. i P. na zamknięcie domu poprawy przez lat dwa i miesiąc jeden ze skutkami tej kary jest skazany i karę tę w tutejszym Domu Badań cierpi.

Siedlce, dnia 12 (24) Stycznia 1862 r. Sędzia Prezydujący, Wyzński.

OBWIESZCZENIA SPADKOWE.

(N. D. 668) Pisarz Kancelarii Ziemskiej Gubernii Radomskiej w Radomiu.

Po śmierci Antoniny z Karłowich Gebhardt współwłaścicielki nieruchomości w Radomiu, Nr. 112 hipotecywnie oznaczonej, otworzył się spadek do regulacji którego wyznaczam termin ostatni na dzień 1 (13) Maja 1862 r.

Radom dnia 18 (30) Października 1861 r. J. N. Zengteller.

(N. D. 656) Rejent Kancelarii Ziemskiej Gubernii Warszawskiej w Zieloncu.

Zawiadaniem, iż po Ferdynandzie Potworowskim właścicielu dóbr Lubozi z przyległościami i przynależnościami w Okręgu Wąrowskim położonych, oraz wierzycielu kapitału rs. 9000 na dobrach Pięciwiesiu w tymże Okręgu leżących, w dziale I. wykaz pod Nr. 83 lokowanego; toczy się postępowanie spadkowe, oraz że do regulacji tegoż spadku oznaczony jest termin na dzień 2 (14) Maja 1862 r. w Kancelarii podpisanego Rejenta.

Kalisz d. 16 (28) Października 1861 r. Edward Milewski.

(N. D. 657) Pisarz Sądu Pokoju Okręgu Hrubieszowskiego.

Po śmierci Jana i Julii małżonków Nutelców właścicieli nieruchomości w mieście Hrubieszowie pod Nr. 344 położonej, otworzył się spadek do uregulowania którego przed podpisaniem, termin ostatni przeliczamy na dzień 1 (13) Maja 1862 r. oznaczony został.

Hrubieszów d. 12 (24) Października 1861 r. Jan Izdebski.

(N. D. 655) Pisarz Sądu Pokoju Okręgu Radomskiego.

Po Jakobie Kubickim na rzecz którego pozycywno zastrzeżenie w dziale IV wykazu hipotecznego nieruchomości pod Nr. 30 i 31, w mieście Radomsku położonej co do sumy rs. 932 kop. 80, rs. 180 rs. 10. Po Stanisławie Porębskim właścicielu sumy rs. 1200 pod Nr. 5 dziale IV wykazu hipotecznego nieruchomości położonej pod Nr. 8 w mieście Radomsku zapisanej, i po Helenie Czapskiej właścicielu sumy rs. 360 w dziale IV pod Nr. 1 wykazu hipotecznego nieruchomości pod Nr. 18 w mieście Radomsku położonej, zapisanej, toczy się postępowanie spadkowe, termin do regulacji którego przed podpisaniem oznaczony jest na dzień 2 (14) Maja 1862 r. pod prekluzją.

Radomsk d. 2 (14) Października 1861 r. Witwicki.

LIICYTACJE I SPRZEDAŻE PUBLICZNE.

(N. D. 636) Naczelnik Powiatu Warszawskiego.

Gdy ogłoszona na dzień 15 (27) Stycznia r. b. w drugim terminie licytacja na entrepryzę wystawienia zabudowań gospodarskich na probostwie w mieście Warce, speltła na niczem odbyła się w dniu 15 (27) Lutego r.

256 i takowe przystępując do licytacji złożyć na ręce Naczelnika Powiatu lub jego zastępcy, które utrzymującemu się przy licytacji zatrzymanem, a niestwierdzącemu się zaraz zwróconem zostanie.

Warunki licytacyjne i kosztorys, każdego czasu w godzinach biurowych wyższyj święta uroczyście w biurze mojem są do przejrzania.

Pułtusk d. 3 (15) Stycznia 1862 r. Ostaszewski.

(N. D. 658) Naczelnik Powiatu Siedleckiego.

Ponieważ ogłoszona na dzień 5 (17) Grudnia r. z. licytacja na pobudowanie nowej plebanii we wsi Niviskach nie przyszła do skutku, podaje przed to powszechnie wiadomości, że takowa odbywać się będzie w biurze mojem w dniu 9 (21) Lutego r.

44 dołączam, o zwrot którego wrazie niestwierdzenia przy licytacji do rąk moich lub przesłaniem takowego na mój koszt pocztą do (wyrazić nazwisko) dokąd wadium ma być odesłane) uprzam. Stale moje zamieszkanie jest w N. piśmie w N. dnia N. miesiąca N. 1862 r.

(podpisać wyraźnie imię i nazwisko.)

Siedlce dnia 12 (24) Stycznia 1862 r. (1) Radca Dworu, K. Kraskusi.

(N. D. 629) Naczelnik Powiatu Mławskiego.

Podaje do publicznej wiadomości, iż w dniu 24 Lutego (8 Marca) r. b. o godzinie 10-tej z rana do godziny 12 w południe odbędzie się w biurze Naczelnika Powiatu Mławskiego w Mławie przez opieczetowane deklaracje i minus licytacja od sumy rs.

Warunki do tej entrepryzy każdego dnia w godzinach biurowych wyższyj świąt przejrane być mogą.

Starozakonni o tę entrepryzę ubiegać się nie mogą.

Mława dnia 4 (16) Stycznia 1862 r. Radca Dworu, K. Bagieński.

Wzór do deklaracji.

Wskutek ogłoszenia Naczelnika Powiatu Mławskiego z dnia 4 (16) Stycznia r. b. Nr. 12, składam niniejszą deklarację, iż podejmuję się entrepryzę pobudowania kościoła murowanego we wsi Unieku za sumę rs. N.

1102 kop. 21.

O czem zawiadamiający interesowanych, nadmieniam że przystępujący do licytacji obowiązują być złożyć wadium w gotowiznie 1/10 części szacunkowej odpowiednio.

Warunki do licytacji w każdym czasie w Kancelarii Magistratu przejrane być mogą.

Miechów d. 14 (26) Stycznia 1862 r. (1) Radca Honorowy, Orzechowski.

(N. D. 631) Magistrat Miasta Wielunia.

Podaje do wiadomości osób interesowanych, że na dzień 1 (13) Lutego r. b. w biurze tutejszego Magistratu odbędzie się głośna i plus licytacja na trzechletnie wydzierżawienie po 1862/64 pertenencyj do kasy Ekonomicznej, miasta Wielunia należących, a mianowicie:

Warunki zaś do każdej oddzielnie dzierżawy z powyższych przysposobione są do przeczytania w godzinach służbowych w kancelarii tutejszego Magistratu, z których ważniejsze są, że każdemu przystępującemu do licytacji zaopieczetowanej dzierżawy odpowiadają i wrazie utrzymywania się, powiększyć takowe na kaucję do 1/4 części jednorocznej dzierżawy.

Wielńń dnia 4 (16) Stycznia 1862 r. Burmistrz, Szosland.

(N. D. 633) Magistrat Miasta Turku.

Na zasadzie restryktu odrębnego W. Naczelnika Powiatu Kaliskiego z dnia 10 (22) Stycznia r. b. z Nr. 1788, podaje do powszechnej wiadomości, że ponieważ dotychczasowy dzierżawca dochodu garncowego w tutejszym mieście za r. b.

Każdy przeto mający chęć ubiegania się o tę dzierżawę, winien przyszyć w miejsce wskazane i złożyć w depozycję kasy miejskiej, wadium 1/10 części powyższej sumy wyrównującej, które odstępującemu zaraz zwróconem będzie, zaś utrzymującemu się na kaucję po skompletowaniu do wysokości 1/2 części sumy zalicytowanej przez czas dzierżawy zatrzymanem zostanie.

Blizsze warunki w każdym dniu w biurze Magistratu tutejszego przejrane być mogą.

Turek d. 18 (30) Stycznia 1862 r. Burmistrz, Herman.

(N. D. 627) Urząd Leśny Koziemce.

Podaje do wiadomości, iż w dniu 12 (24) Lutego r. b. we wsi Augustowie (Górze) pod Kozienicami, w biurze Urzędu Leśnego odbędzie się licytacja na wzniesienie budowli na osadach leśnych podług normalnych wzorów, mianowicie: 1.

Budowli normalnych dla strażnika objazdowego w koczysku Sucha Grobla, podobnie w konstrukcji budowlanych od sumy rs. 150 z dodatkami bezpłatnie dozwanymi. Warunki pod jakimi budowle te wystawionami być winni każdodziennie z wyłączeniem świąt w biurze Urzędu Leśnego przejrane być mogą.

Augustów dnia 16 (28) Stycznia 1862 r. Nadleszczyc, Jezowski.

(N. D. 499) Sąd Polioji Poprawczej Wydziału Piotrkowskiego.

Zapozycja Teofila Wolińskiego ekonomia, dawniej we wsi Konopiskach Okręgu Cieszochowskiego zamieszkałego, a obecnie z pobytu niewiadomego, w sprawie własnej do wysłuchania wyroku Sądu Apelacyjnego w Sądzie tutejszym w ciągu dni 30 od daty niniejszego ogłoszenia licząc stawić się zechciał, lub wiadomość o teraźniejszym swym pobycie udzielić, a to pod skutkami prawa.

Piotrków dnia 9 (21) Stycznia 1862 r. Sędzia Prezydujący, Assesor Kolegjalny, Chmieliński.

(N. D. 458) Sąd Polioji Poprawczej Wydziału Kaliskiego.

Zapozycja Macieja Ciesłaka za wójtara za we wsi Kotuń Okręgu Pyzdrowskim zostającego, obecnie niewiadomego z pobytu, aby się w ciągu dni 30 od daty niniejszego zapowazu licząc, stawił do publikacji wyroku przeciwko niemu o pobiecie wydane, a to pod skutkami prawa.

Tyniec pod Kaliszem d. 3 (15) Stycznia 1862 r. Sędzia Prezydujący, Raprecht.

(N. D. 480) Sąd Polioji Poprawczej Wydziału Łęczyckiego.

Wywa Franciszka Lerche lat 33, katolika, ostatnio w mieście Konstantynowie zamieszkałego, z profesji tkackiej utrzymującego się, aby w Sądzie tutejszym celem wysłuchania wyroku stawił się, w przeciwnym bowiem razie stosownie do prawa postąpieniem będzie.

Łęczyca dnia 3 (15) Stycznia 1862 r. Sędzia Prezydujący, Assesor Kolegjalny, Wójcicki.

(N. D. 481) Sąd Polioji Poprawczej Wydziału Łęczyckiego.

Zapozycja Karoline Szult lat 36 liczącej, ewangeliczkę, wdowę w mieście Łodzi zamieszkałą, obecnie z pobytu niewiadomego, aby w ciągu dni 30 od daty niniejszego zapowazu w Sądzie tutejszym w sprawie własnej stawiła się, lub pobyt swój wskazała, w przeciwnym bowiem razie stosownie do prawa postąpieniem będzie.

Łęczyca dnia 8 (20) Stycznia 1862 r. Sędzia Prezydujący, Assesor Kolegjalny, Wójcicki.

(N. D. 477) Sąd Polioji Poprawczej Wydziału Kalwaryjskiego.

Zapozycja Jakóba Ginet, ostatnio we wsi i gminie Ludywa Powiatu Kalwaryjskiego przebywającego, obecnie z pobytu niewiadomego; aby w sprawie przeciw niemu o kradzieży uformowanej, dla wysłuchania wyroku Sądu Kryminalnego Gubernii Plockiej i Augustowskiej, natychmiast a najdalej w ciągu dni 30 od daty niniejszego ogłoszenia przed Sądem naszym stawił się, w przeciwnym bowiem razie listami gościnnymi seiganym będzie.

Kalwarja dnia 4 (16) Stycznia 1862 r. Sędzia Prezydujący, Assesor Kolegjalny, de Johne.

(N. D. 504) Sąd Polioji Poprawczej Wydziału Pułtuskiego.

Zapozycja Abrama Chamowicza Nejmarka bez zatrudnienia bieżącego, ze wsi Godeła Wielkiego gminy Szulborki kozy Okręgu Ostrołęckiego Gubernii Plockiej pochodzącego, obecnie z pobytu niewiadomego, aby się w przeciągu dni 30 od daty ogłoszenia niniejszego w Dzienniku Powszechnym w Sądzie naszym stawił, lub wiadomość o swym pobycie udzielił pod skutkami z prawa wynikającym.

Pułtusk d. 11 (23) Stycznia 1862 r. Sędzia Prezydujący, Radca Dworu, Dembowski.

(N. D. 505) Sąd Polioji Poprawczej Wydziału Pułtuskiego.

Zapozycja Henrjaty Rennert, ostatnio w Pułtusku, obecnie z pobytu niewiadomego, aby natychmiast w Sądzie naszym do tłumaczenia się stawiła, w przeciwnym bowiem razie podług przepisów prawa postąpieniem będzie.

Pułtusk d. 5 (17) Stycznia 1862 r. Sędzia Prezydujący, Radca Dworu, Raczynski.

(N. D. 483) Sąd Polioji Poprawczej Wydziału Radomskiego.

Zapozycja Karola Jakubowskiego lat 35 liczącego, żonatego, dzientego, ze służby za lokaja utrzymującego się, dawniej w gminie Popławskiej, a następnie w mieście Rozpryzy Piotrkowskiej

gdzie dotąd ma żonę z dziećmi zostającego, ostatecznie zaś w mieście Warszawie przebywać mającego, a obecnie z pobytu niewiadomego, ażeby się od dnia ogłoszenia za trzy miesiące dala ogłoszenia wyroku w Sądzie tutejszym stawił, lub o miejscu dostawienia donosił.

Radom d. 4 (16) Stycznia 1862 r. Sędzia Prezydujący, Assesor Kolegjalny, J. Grocki.